m contrário;

muni 	e.

Art. 2°. R o 	se as disposiçõ

Publique-se. gistre-se

G Redenção, em 30 de setembro de

a e Diretor do Fórum

Portaria n°. 054/2020 - DF - fls. 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA N°. 054/2020 - DF.

O MM. Juiz de Direito Dr. HAROLDO SILVA DA FONSECA, Juiz de Direito da

Vara Agrária e Diretor do Fórum desta Cidade e Comarca de Redenção, Estado do

Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de permuta entre os servidores LAUDILENE MARIA GOMES

E JOSÉ ORLANDO DE SOUSA, na Escala do Plantão Judiciário do mês Outubro de 2020, fixada pela Portaria n°

051/2020-DF(PA-M EM-2020/25176).

CONSIDERANDO a necessidade de permuta entre as servidoras-assessoras MARIA CLARA DA

SILVA E CAMILA DA SILVA LOBO, na Escala do Plantão Judiciário do mês Outubro de 2020, fixada pela Portaria n°

051/2020-DF(PA-MEM-2020/25176).

RESOLVE:

I°. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Outubro de 2020, fixada pela Portaria n° 051/2020-

DF(PA-MEM-2020/25176), para permutar a servidora LAUDILENE MARIA GOMES, pelo servidor JOSÉ

ORLANDO DE SOUSA e permutar a servidora-assessora MARIA CLARA SILVA, pela servidora-assessora CAMILA

DA SILVA LOBO, na Escala do Plantão Judiciário do mês Outubro de 2020, fixada pela Portaria n° 051/2020-DF(PA-

MEM-2020/25176), nos períodos abaixo discriminados:

OUTUBRO/2020

PERÍODO JUIZ SERVIDOR OFICIAL DE JUSTIÇA

02 a 04/10/2020
Vara Criminal — Bruno

Aurélio Santos
Carrijo

José Orlando de Sousa e
Daniele Lopes V. Cesar Fabiane Carvalho Nascimento

- Assessora

09 a 11/10/2020

20  Vara Chiei e
Empresarial -

Nilda Mara Miranda
F. Jácome

Laudilene Maria Gomes e
Paulo E. dos Santos Lobato  Camila da Silva Lobo —

Assessora

23 a 25/10/2020
Vara Agrária -

Haroldo Silva da
2t)' nkee,

Clarissa de Cell:liteira Pereira
Victor de Oliveira Almeida e Maria Clara Silva -

Arssora

7070.

••• 	 •1 _,. 	 Main

	00000001
	00000002